CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 164 ,DE 2000.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - NOMEAR KARLA LEAL MACHADO, para exercer o cargo especial de
gabinete, CL-09, no Gabinete Parlamentar do Deputado Rodrigo Rollemberg (Resolução
nO 143/97 - Processo nO 001.575/00-CLDF).

2 - EXONERAR PAULO CÉSAR BATISTA DOS SANTOS, matrícula nO
14.437-34, do cargo especial de gabinete, CL-09, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Rodrigo Rollemberg (Resolução n° 143/97 - Processo nO 000.896/00-CLDF).

3 - EXONERAR ANDRÉIA LAIZ NEVES DA SILVA, matricula nO
12.119-58, do cargo especial de gabinete, CL-05, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Renato Rainha, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo especial de gabinete, CL-14,
no referido gabinete (Resolução nO 143/97 - Processo nO 002.207/94-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 04 de julho de 2000.

A ~US
Presidente

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ERRATA

Errata do item 01 do Ato do Presidente nO 164, publicado no

Diário da Câmara Legislativa de 05 de julho de 2000, que trata da nomeação da

servidora KARLA LEAL MACEDO.

ONDE SE LÊ : KARLA LEAL MACHADO

LEIA-SE: KARLA LEAL MACEDO

Brasília, 17. de

D

julho de 2000.

Presidente em Exercício

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ERRATA

Errata do item 1 do Ato do Presidente nO 164 de 2000,

publicado no Diário da Câmara Legislativa de 05 de julho de 2000, que trata da

nomeação da servidora KARLA LEAL MACEDO.

ONDE SE LÊ: KARLA LEAL MACHADO

LEIA-SE: KARLALEALMACEDO.

Brasília 16 de novEmbro, de 2000.

,

Dep
y-

RPIRENEUS

Presidente